ντε ευρώ (31.525,00 €) περίπου, από την πληρωμή των τελών έκδοσης αδειών κυκλοφορίας και των τελών 

κυκλοφορίας 2026, η οποία θα βαρύνει τον εκτελούμενο προϋπολογισμό του φορέα «Οδικές Συγκοινωνίες 

Α.Ε. (Ο.ΣΥ. Α.Ε.)» και

β) Για κάθε επόμενο έτος, προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους είκοσι πέντε χιλιάδων είκοσι πέντε ευρώ 

(25.025,00 €) περίπου, για την πληρωμή των τελών κυκλοφορίας, για την οποία θα υπάρχει σχετική πρόβλεψη 

στον προϋπολογισμό του εν λόγω φορέα, εκάστου έτους, χωρίς να γίνεται υπέρβαση των ορίων του εκάστοτε 

ισχύοντος Πολυετούς Δημοσιονομικού Προγραμματισμού (Π.Δ.Π.).